CÂMARA MUNICIPAL DE SANTOS DUMONT
“Terra do Pai da Aviação”

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA

PROCESSO LICITATÓRIO: 004/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS POR ITEM PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRENSA ESCRITA

PARA DIVULGAÇÃO DE ATOS OFICIAIS E INSTITUCIONAIS DA CÂMARA

MUNICIPAL DE SANTOS DUMONT.

A Câmara Municipal de Santos Dumont, através do Presidente Luciano

Gomes, torna público que realizou em 05 de março de 2021, às 14 horas,

licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços Nº

002/2021, Processo 004/2021, do tipo menor preço por item, tendo como

objeto futura e eventual aquisição de prestação de serviços de imprensa

escrita para divulgação de atos oficiais e institucionais da Câmara

Municipal de Santos Dumont, e que em virtude de não acudir interessados

no certame, declara-se o processo em epígrafe DESERTO.

Santos Dumont, 05 de março de 2021.

LUCIANO GOMES

Presidente da Câmara Municipal de Santos Dumont